No.2132
11月 18日例会 プログラム 「フェイスブックについて」 冨 浩一郎君

11月 25日例会 プログラム 「今を大切に」 藤原 恵子様

11月 18日のメニュー   ・南京のポタージュスープ・豚ロース肉 ワシントン風 ソースパナッシェ ナポリタン

(付合わせ)・サラダシーズン・ミントゼリー・ロールパンバケット・コーヒー

前回（11 月 11 日）例会記録
会員総数 32名 出席者数 25名 欠席者数 10名 出席率 68.75％ 前回補正率 87.50％

前回補正者 東川君 白石君 冨君

出
席
報
告 欠 席 者 星野君 井上君 三谷君 三宅(孝)君 三宅(三)君 森脇君 大谷君 島田君 富永君 上原君

 会 長 報 告

・ 会長・幹事が欠席のため、代わりに渡邉が会長報告を代読いたします。

  ①親睦家族会バス旅行、広島県大崎上島の参加ありがとうございました。

   ②林実夢計画実行委員長、富永幹事、私の3人で玉野市教育委員会、教育長岡本和徳様にお会いして、玉野

市文化財地図4,300部とCD-R地図データ1部の目録を寄贈してまいりました。

・ 平成23年11月 6日(日)13:30～15:00、すこやかセンターで行なわれた『第23回 MOA美術館・玉野児童作

品展』表彰式に渡邉が会長代理で出席してまいりました。

・ みなとまちづくりマイスターの三宅定子様（「うの港13」代表）より宇野港の防波堤に設置する子供手形の

事業についてご報告がありました。地元に密着した試みなので皆様にご報告いたします。

 幹 事 報 告  （幹事報告詳細・他クラブ週報・例会変更通知は回覧致します）

・ 国際ロータリー第2580地区ガバナーよりバンコク国際大会ジャパンナイトパーティーの案内が届いており

ます。

・ 伊藤ガバナー事務所より境港ロータリークラブのアドレスの変更通知が届いております。

・ ハイライトよねやま140号が届いております。

・ 玉野みなと芸術フェスタ2011より「たまの東街道スタンプラリー」のパンフレットが届いております。

・ 玉野ウインドオーケストラよりパンフレットとチケットが届いております。

 委 員 会 報 告

・ 社会奉仕委員長(高橋委員長)：明後日の11月 13日(日)に宇野港桜並木清掃活動がありますので、奮って参

加をお願いします；集合場所：宇野港シーサイドパーク夢市場本部テント前、集合時間：10:45。

・ 親睦・家族委員会(冨委員)：①11 月 6 日(日)のバス旅行への参加ありがとうございました。②忘年例会の

ご案内；場所：ダイヤモンド瀬戸内マリンホテル、日時：12月 2日(金)19:00～21:00．

・ 職業分類・会員増強委員会(東川委員長)：11月 4日(金)の理事役員会にて山下泌尿器科院長 山下良孝氏と

(有)フィット代表取締役 藤原拓志氏の2名が新入会員として入会が承認されました。

・ 夢計画実行委員会(林委員長)：11月 27日(日)「八浜の歴史ウォーキング」への参加よろしくお願いします。

 スマイル･ボックス

・ 白石君－11月 3日の4クラブチャリティーコンペで優勝しました。

・ 安江君－星野委員長様、旅行のお世話ありがとうございました。

・ 冨君－①白石さん、宮原さん、富永さん、先日は佐用までお付き合い頂きありがとうございました。②渡

辺先生、先日はありがとうございました。③前回欠席しました。

・ 林君－文化財地図、教育委員会に寄贈してきました。

・ 渡邉君－卓話です。

 プ ロ グ ラ ム      「予防接種について」 渡邉 正俊君